
Balti juunioride ja A-klassi mitmevõistluse matš 
22.-23.05.2016, Jekabpils, Läti 
 
MJ kümnevõistlus 
(100m; kaugushüpe; kuulitõuge 6kg; kõrgushüpe; 400m;  
110m tj 99/9,14; kettaheide 1,75kg; teivashüpe; odavise 800g; 1500m) 
 
1 20 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 EST 7592 
 10,91 7,52 14,83 1,94 52,34 14,31 43,35 5,00 52,31 5:44,21 
 1,2 2,3    1,0 
 881 940 779 749 710 935 733 910 623 332 
  1821 2600 3349 4059 4994 5727 6637 7260 7592 
 
2 23 Kristo Simulask 20.03.98 EST 7303 
 11,05 6,82 13,53 2,09 51,55 14,90 35,64 4,20 48,42 4:41,23 
 0,6 1,6    1,0      
 850 771 700 887 745 862 577 673 565 673  
  1621 2321 3208 3953 4815 5392 6065 6630 7303  
 
3 22 Risto Lillemets 20.11.97 EST 7131 
 11,68 6,90 12,60 1,91 51,31 15,12 38,67 4,40 51,91 4:39,45 
 0,6 3,4    1,4      
 715 790 643 723 755 835 638 731 617 684  
  1505 2148 2871 3626 4461 5099 5830 6447 7131  
 
4 9 Matas Adamonis 26.06.98 LTU 7110 
 11,76 6,62 14,93 1,97 51,92 14,82 38,97 3,90 51,17 4:39,09 
 1,2 0,6    1,4      
 699 725 785 776 728 871 644 590 606 686  
  1424 2209 2985 3713 4584 5228 5818 6424 7110  
 
5 21 Martin Moldau 09.01.98 EST 6870 
 11,06 NM 13,01 1,97 51,94 14,56 48,33 4,60 54,09 4:40,95 
 1,2     1,4      
 847 0 668 776 727 903 836 790 649 674  
  847 1515 2291 3018 3921 4757 5547 6196 6870  
 
6 54 Reno Apinis 29.08.98 LAT 6365 
11,53 6,97 11,05 1,91 52,17 15,49 36,63 3,40 39,00 5:01,57 
 0,6 2,9    1,0      
 746 807 549 723 717 791 596 457 428 551  
  1553 2102 2825 3542 4333 4929 5386 5814 6365  
 
7 55 Dāvis Kaufmanis 16.04.98 LAT 6149 
 11,34 6,07 13,95 1,70 53,51 16,07 32,31 3,40 41,65 4:41,06 
 1,2 0,8    1,4      
 786 602 725 544 660 725 510 457 466 674  
  1388 2113 2657 3317 4042 4552 5009 5475 6149  
 
8 10 Vytas Savickas 04.10.98 LTU 5678 
 11,57 6,09 11,76 1,88 55,05 16,40 30,29 3,50 35,50 5:23,44 
 0,6 3,0    1,4      
 738 606 592 696 597 688 470 482 377 432  
  1344 1936 2632 3229 3917 4387 4869 5246 5678  
 
9 11 Mantas Stonkus 04.02.97 LTU 4882 
 12,26 5,94 11,72 1,73 59,00 18,49 30,95 3,00 46,03 6:02,80 
 0,6 1,5    1,0      
 601 574 589 569 448 478 483 357 530 253  
  1175 1764 2333 2781 3259 3742 4099 4629 4882  



 
10 57 Pauls Klucis 02.04.97 LAT 4198 
 12,56 5,80 9,17 1,70 1:00,55 18,63 22,73 3,10 27,03 5:50,08 
 0,6 1,9    1,0      
 545 544 436 544 395 465 324 381 258 306  
  1089 1525 2069 2464 2929 3253 3634 3892 4198  
 
Ind. 70 Maksims Andraloits 17.06.97 BRL 7545 
 11,12 7,11 15,51 2,03 50,17 14,15 44,39 4,00 43,54 4:54,43 
 0,6 2,9    1,4      
 834 840 821 831 807 955 754 617 494 592  
  1674 2495 3326 4133 5088 5842 6459 6953 7545  
 
Ind. 24 Karel Tilga 05.02.98 EST 7196 
 11,56 6,82 14,98 2,00 52,01 15,75 47,33 3,50 55,81 4:46,91 
 1,2 3,6    1,0      
 740 771 788 803 724 761 815 482 675 637  
  1511 2299 3102 3826 4587 5402 5884 6559 7196  
 
Ind. 25 Johannes Treiel 04.10.98 EST 5868 
 11,45 6,81 11,29 1,73 52,54 14,97 32,38 4,10 43,54 DNF 
 1,2 1,6    1,0      
 763 769 563 569 701 853 511 645 494 0  
  1532 2095 2664 3365 4218 4729 5374 5868 5868  
 
Ind. 26 Sander Moldau 09.01.98 EST 5846 
 11,27 4,16 13,72 1,88 57,70 14,62 41,91 4,40 49,48 DNF 
 0,6 3,1    1,4      
 801 232 711 696 495 896 703 731 581 0  
  1033 1744 2440 2935 3831 4534 5265 5846 5846  
 
 
PA kümnevõistlus 
(100m; kaugushüpe; kuulitõuge 5kg; kõrgushüpe; 400m;  
110m tj 91/9,14; kettaheide 1,5kg; teivashüpe; odavise 700g; 1500m) 
 
1 31 Erki Mitman 03.02.99 EST 6802 
 11,89 6,36 14,76 1,81 53,45 16,00 47,30 3,50 58,37 4:45,42 
 0,5 3,6    1,6      
 673 666 775 636 663 733 814 482 713 647  
  1339 2114 2750 3413 4146 4960 5442 6155 6802  
 
2 32 Marttin Lepaste 10.10.00 EST 6611 
 11,71 6,24 14,00 1,81 54,41 15,18 42,88 3,70 54,19 5:03,67 
 1,0 1,3    1,6      
 709 639 728 636 623 828 723 535 651 539  
  1348 2076 2712 3335 4163 4886 5421 6072 6611  
 
3 12 Edgaras Benkunskas 28.05.99 LTU 6496 
 11,73 6,41 14,94 1,84 52,23 14,90 24,44 3,50 53,80 4:51,88 
 0,5 3,3    1,6      
 705 677 786 661 715 862 356 482 645 607  
  1382 2168 2829 3544 4406 4762 5244 5889 6496  
 
4 13 Domantas Dobrega 03.05.99 LTU 6480 
 11,84 6,27 12,32 1,96 52,58 16,20 32,57 3,90 49,97 4:44,13 
 1,0 1,1    1,6      
 683 646 626 767 700 710 515 590 588 655  
  1329 1955 2722 3422 4132 4647 5237 5825 6480  
 



5 50 Niks Samauskis 02.04.99 LAT 6368 
 12,00 6,02 13,62 1,96 54,05 15,74 33,41 3,90 48,59 4:59,24 
 0,5 1,9    1,6      
 651 591 705 767 638 762 532 590 568 564  
  1242 1947 2714 3352 4114 4646 5236 5804 6368  
 
6 33 Kunnar ErichViisel 06.10.99 EST 5856 
 12,31 6,12 NM 1,84 53,37 15,90 37,09 3,70 57,24 4:30,05 
 1,0 0,7    2,0      
 591 613 0 661 666 744 606 535 696 744  
  1204 1204 1865 2531 3275 3881 4416 5112 5856  
 
7 51 Niklāvs Paipals 02.05.00 LAT 5759 
 11,93 6,01 11,74 1,75 53,65 15,28 31,06 3,40 41,10 5:18,37 
 1,0 1,8    1,6      
 665 589 591 585 654 816 485 457 458 459  
  1254 1845 2430 3084 3900 4385 4842 5300 5759  
 
8 53 Emīls Rūgums 16.06.99 LAT 5531 
 11,85 5,97 10,67 1,78 51,83 15,17 26,02 2,50 36,07 5:00,20 
 0,5 1,4    2,0      
 681 580 526 610 732 829 387 242 385 559  
  1261 1787 2397 3129 3958 4345 4587 4972 5531  
 
9 34 Egert Sekk 06.06.00 EST 5134 
 11,93 6,00 11,91 1,78 53,00 15,51 25,52 3,10 40,00 DNF 
 0,5 1,9    2,0      
 665 587 601 610 682 789 377 381 442 0  
  1252 1853 2463 3145 3934 4311 4692 5134 5134  
 
10 52 Artūrs Rūtiņš 28.04.00 LAT 
 12,03 5,91 10,08 1,54 55,69 17,41 26,88 2,70 43,24 5:02,23 4999 
 1,0 1,7    2,0      
 645 567 490 419 571 582 403 286 489 547  
  1212 1702 2121 2692 3274 3677 3963 4452 4999  
 
11 15 Robertas Kazbaras 05.03.00 LTU 4738 
 11,87 5,67 10,03 1,66 53,61 16,53 27,04 NM 32,46 5:15,26 
 0,5 1,2    2,0      
 677 516 487 512 656 674 407 0 334 475  
  1193 1680 2192 2848 3522 3929 3929 4263 4738  
 
12 14 Justinas Gofencas 12.05.00 LTU 4562 
 12,34 5,44 10,07 1,60 58,61 17,48 24,04 3,50 35,28 5:48,88 
 1,0 2,2    2,0      
 586 469 490 464 462 575 349 482 374 311  
  1055 1545 2009 2471 3046 3395 3877 4251 4562  
 
Ind. 37 Mihkel Holzmann 22.02.99 EST 6527 
 11,75 6,29 11,63 1,81 51,72 15,70 35,86 3,80 46,44 4:25,69 
 1,0 1,6    1,6      
 701 650 584 636 737 767 581 562 536 773  
  1351 1935 2571 3308 4075 4656 5218 5754 5754  
 
Ind. 35 Reimo Sepp 23.02.00 EST 4465 
 11,75 6,28 11,69 1,78 54,20 19,12 NM 3,50 35,87 DNF 
 0,5 2,4    2,0      
 701 648 588 610 631 422 0 482 383 0  
  1349 1937 2547 3178 3600 3600 4082 4465 0  
 



 
NJ seitsmevõistlus 
(100m tj 84/8,50; kõrgushüpe; kuulitõuge 4kg; 200m; kaugushüpe; odavise 600g; 800m) 
 
1 27 Hanna-Mai Vaikla 31.05.97 EST 5294 
 15,11 1,66 11,38 26,28 5,93 43,17 2:28,48 
 3,0   2,2 2,1    
 827 806 620 773 828 728 712  
  1633 2253 3026 3854 4582 5294  
     5,80/+0,9  -> 5255 
2 28 Pärl Eelma 18.08.98 EST 5042 
 14,63 1,66 9,62 25,95 5,58 34,14 2:24,76 
 3,0   2,2 1,9    
 891 806 505 802 723 555 760  
  1697 2202 3004 3727 4282 5042  
     5,35/+0,7  -> 4976 
3 3 Miglė Liepa Muraškaitė 16.06.98 LTU 4986 
 15,74 1,63 11,58 26,56 5,49 39,52 2:26,91 
 2,6   2,2 1,3    
 746 771 633 749 697 658 732  
  1517 2150 2899 3596 4254 4986  
     5,31/-1,5  -> 4934 
4 1 Rasa Mažeikaitė 17.06.97 LTU 4912 
 15,05 1,57 9,03 25,51 5,69 29,56 2:18,42 
 3,0   2,2 1,5    
 835 701 466 841 756 468 845  
  1536 2002 2843 3599 4067 4912  
     5,22/-0,5  ->4776 
5 30 Suzy-Anet Aavik 26.09.98 EST 4786 
 15,23 1,63 9,35 26,86 5,34 35,45 2:24,85 
 2,6   2,2 0,8    
 811 771 487 724 654 580 759  
  1582 2069 2793 3447 4027 4786  
 
6 2 Akvilė Gedminaitė 07.01.97 LTU 4679 
 16,32 1,63 12,54 26,68 5,11 43,46 2:49,10 
 3,0   2,2 0,4    
 676 771 697 739 589 734 473  
  1447 2144 2883 3472 4206 4679  
 
7 62 Solvita Dzilnava 30.09.97 LAT 4478 
 15,57 1,63 11,57 27,20 5,14 34,03 2:50,36 
 3,0   2,2 0,8    
 768 771 633 695 598 553 460  
  1539 2172 2867 3465 4018 4478  
 
8 4 Simona Grybaitė 10.02.98 LTU 4276 
 15,91 1,63 8,14 27,27 5,36 29,44 2:41,44 
 2,6   2,2 1,7    
 725 771 408 690 660 466 556  
  1496 1904 2594 3254 3720 4276  
     5,14/-0,4  -> 4214 
9 29 Mariliis Muuga 17.04.97 EST 3948 
 15,05 1,54 9,95 26,56 NM 28,68 2:27,83 
 2,6   2,2     
 835 666 526 749 0 452 720  
  1501 2027 2776 2776 3228 3948  
 
 
 



10 64 Dita Kaša 14.08.97 LAT 3710 
 18,09 1,48 12,50 29,50 4,82 34,73 3:02,47 
 2,6   2,2 1,6    
 479 599 694 518 511 566 343  
  1078 1772 2290 2801 3367 3710  
     4,56/+1,1  -> 3642 
11 65 Lāsma Padedze 29.07.98 LAT 3271 
 19,88 1,39 11,01 29,04 4,77 29,53 3:02,34 
 2,6   2,2 2,5    
 312 502 596 551 498 468 344  
  814 1410 1961 2459 2927 3271  
     4,57/+0,6  -> 3219 
12 63 Dana Samule 18.10.97 LAT 2496 
 16,39 1,54 10,02 27,99 DNS   
 3,0   2,2 
 667 666 531 632 
  1333 1864 2496 
 
 
TA seitsmevõistlus 
(100m tj 76/8,50; kõrgushüpe; kuulitõuge 3kg; 200m; kaugushüpe; odavise 500g; 800m) 
 
1 6 Beatričė Juškevičiūtė 10.01.00 LTU 5248 
 14,29 1,57 11,50 25,19 5,31 42,60 2:25,49 
 3,0   2,3 1,0    
 938 701 628 869 645 717 750  
  1639 2267 3136 3781 4498 5248  
     5,14/+0,7  -> 5201 
2 5 Urtė Bačianskaitė 17.09.00 LTU 5133 
 14,60 1,66 14,78 26,35 5,45 27,39 2:28,96 
 3,0   2,3 1,7    
 895 806 846 767 686 427 706  
  1701 2547 3314 4000 4427 5133  
     5,36/0,0  -> 5090 
3 39 Marite Ennuste 06.04.99 EST 5099 
 15,02 1,69 12,69 27,37 5,44 40,10 2:31,16 
 3,0   2,3 -0,3    
 839 842 707 681 683 669 678  
  1681 2388 3069 3752 4421 5099  
 
4 41 Leanne Siimumäe 25.04.00 EST 4977 
 15,70 1,69 13,85 27,79 5,39 44,72 2:44,11 
 1,4   0,8 1,6    
 751 842 784 647 668 758 527  
  1593 2377 3024 3692 4450 4977  
 
5 7 Agnė Karečkaitė 20.12.99 LTU 4792 
 14,88 1,54 11,05 26,42 4,98 37,45 2:26,50 
 1,4   0,8 1,0    
 858 666 598 761 554 618 737  
  1524 2122 2883 3437 4055 4792  
 
6 40 Laua Trašanov 14.05.00 EST 4636 
 16,32 1,63 13,25 28,18 5,24 42,47 2:47,78 
 1,4   0,8 0,7    
 676 771 744 617 626 715 487  
  1447 2191 2808 3434 4149 4636  
 
 
 



7 59 Elīza Marija Kraule 26.06.01 LAT 4596 
 14,40 1,60 9,26 26,43 5,36 27,12 2:36,46 
 3,0   2,3 1,6    
 923 736 481 760 660 422 614  
  1659 2140 2900 3560 3982 4596  
     4,97/+0,7  -> 4487 
8 58 Luīze Katrīna Zeļģe 08.04.00 LAT 4554 
 16,13 1,78 10,54 27,60 5,43 27,68 2:40,93 
 3,0   2,3 -0,5    
 698 953 565 663 680 433 562  
  1651 2216 2879 3559 3992 4554  
 
9 61 Amanda Savicka 29.12.00 LAT 4331 
 15,59 1,48 11,36 27,33 4,91 34,35 2:40,30 
 1,4   0,8 0,7    
 765 599 619 685 535 559 569  
  1364 1983 2668 3203 3762 4331  
 
10 8 Sandra Alejūnaitė 05.08.99 LTU 4014 
 16,16 1,63 10,48 28,43 4,92 20,91 2:42,35 
 1,4   0,8 0,9    
 695 771 561 597 538 306 546  
  1466 2027 2624 3162 3468 4014  
 
11 60 Terēza Gipsle 27.01.00 LAT 4008 
 15,20 1,57 7,72 27,47 4,72 21,64 2:34,76 
 1,4   0,8 0,4    
 815 701 381 673 485 319 634  
  1516 1897 2570 3055 3374 4008  
 
12 38 Margit Kalk 16.06.99 EST 3926 
 14,31 1,66 12,90 25,76 NM 38,88 DNF 
 3,0   2,3     
 935 806 721 818 0 646 0  
  1741 2462 3280 3280 3926 3926  
 
 
Võistkonnad 

  Mehed Naised Kokku 
Koond 

  PA MJ TA NJ M N 

1. EST 19269 22026 14712 15122 41295 29834 71129 

2. LTU 17714 17670 15173 14577 35384 29750 65134 

3. LAT 17658 16712 13481 11459 34370 24940 59310 
 


